关于邀请**国家（地区）***教授/学者来我校讲座的请示
国际交流处：

我院拟于****年**月**日邀请*******来我院做题为*******的讲座。讲座主要介绍*************
*****（主讲人）现为********（职务、研究领域）。

为了能有充足经费开展此次活动，特申请国际交流处“海外名师”系列讲座经费****元，请予以支持。
     妥否，请批示。

附件：1.上海政法学院短期国（境）外文教专家来访申请表

2.来访人员简介

3.来访经费预算
*******学院

2017年**月**日

附件1

上海政法学院短期国（境）外文教专家来访申请表

申请部门：                      申请时间：   年   月   日
	专家

姓名

	性别
	出生年月

	语言
	国别

	护照号码

	学科

	职务

	职称

	工 通

作 讯

单 地

位 址

（外文）

	电话

	传真

	电子邮件

	简
历

及

专

业

成

就

（近五年、可另附页）

	来  和

访  主

的  要

安  内

排 容
（可另附页）

	是否已申报国家外国专家局或教育部等外国文教专家聘请项目？

	邀请部门联系人：

	职务
	手机号

	E-mail:

	申请类型

（选其一）
	校内短期学术交流   □            校内系列讲座 □

	来  校

时  间
	       年     月      日至     年     月    日共    天

	（人民币元）

费 用 预 算
	国际旅费：
	住宿：

	市内交通：
	劳务：

	其它：
	合计：

	经费

来源
	申请部门负担：
	学校负担：

	专家自负：
	其他来源：

	申请部门对聘请专家评审意见（从专家学术层次、对学校教学科研学科建设等方面的意义以及支持力度等角度）：
负责人签字：

年   月   日

	相关学科一名具有高级职称的专家的推荐意见：

                               签字：

                                   年   月    日

注：1.本表要求认真填写，内容充实，邀请专家的目标明确。

2.申请部门提交报表时，请一并提供国（境）外专家履历。

3.项目经费核销时，请提供接待总结报告一份和护照（台胞证/回乡证）、入境记录复印件。

附件2
来访人员简介

附件3
来访预算

专家讲课劳务费：
住宿费：
市内交通费：
宣传费：
办公用品：
合计：***元